
 

Октябрьский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя 

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского» 
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская,29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;  

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001 

 

"12" декабря 2022 г.                                                                                                      № 347-од 

ПРИКАЗ 

Об организации зачетной недели в профильных классах 
 

На основании решения Методического совета школы №7 от 08.12.2022 года, согласно 

Плану внутришкольного контроля на 2022-2023 учебный год, с целью организованного 

проведения промежуточного контроля знаний обучающихся профильных классов 

 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести зачёты в профильных группах 10-х классов с 19.12.2022 по 23.12.2022 года. 

2. Утвердить график проведения зачетной недели (Приложение 1). 

3. Утвердить состав аттестационной комиссии (Приложение 1). 

4. Итоги подвести на Методическом совещании по профильному обучению. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на зам. директора по НМР Зайцеву 

А.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Октябрьская СОШ  

им. Н.В. Архангельского» 

 

М.А. Есина 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:oktsosh@mail.ruг


Приложение 1 

к пр. №347-од от 12.12.2022 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАЧЁТНЫХ УРОКОВ И СОСТАВ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ 

 

№ п/п Название курса Аттестационная 

комиссия 

День недели Время Кабинет 

1 Обществознание Чернавская Н.Н. 

Джамбаев В.И. 

19.12.2022 

Понедельник 

1-2 урок 302 

2 Математика Евдокимова Ю.А. 

Евдокимов С.В. 

19.12.2022 

Понедельник 

1-2 урок 323 

3 Биология Сидорчук Г.Н. 

Чепарухина О.В. 

20.12.2022 

Вторник 

1-2 урок 305 

4 Химия Сидорчук Г.Н. 

Чепарухина О.В. 

21.12.2022 

Среда 

1-2 урок 305 

5 Информатика Сашникова О.В. 

Зайцева А.В. 

22.12.2022 

Четверг 

1-2 урок 210 

6 География Тюкалова К.В. 

Чепарухина О.В. 

23.12.2022 

Пятница 

1-2 урок 302 

 
 

  


